様式第５号（第 12 条関係）

既設排水施設認定申請書

  年  月  日

 湯河原町公営企業管理者 様

                    住  所

                申請者  ふりがな

               （所有者）氏  名

                    電話番号

 次のとおり申請します。

設 置 場 所 湯河原町

所 有 関 係  土 地 （ □ 所有地  □ 借 地 ）

敷 地 面 積 等  敷 地      ㎡  家 屋     ㎡

世 帯 数 等 世帯 排 水 人 口       人

排 水 量 等

 １日平均    ㎥  除害施設（有・無）

 □ 家 庭   □ 事務所・営業所

添 付 書 類

 □ 見取図   □ 平面図   □ 縦断面図

 □ 構造図   □ その他（        ）

備 考